МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 48

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                      №    18  – ОД

О допуске сотрудников МБДОУ д/с № 48 к

обработке персональных данных

 В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах персональных данных

МБДОУ д/с № 48.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  К обработке персональных данных допустить сотрудников в соответствии

с приложением № 1.

2. На указанных в пункте 1 настоящего Приказа сотрудников возложить

ответственность за сохранность носителей персональных данных и средств

защиты информации.

3. Допуск работников к обработке персональных данных осуществлять

только после проведения с ними инструктажа по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных.

4. Приказ довести до сотрудников МБДОУ д/с № 48 в части их касающейся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ д/с № 48                                                              В.И. Муль

С приказом ознакомлены: ____________________  ____________________

                                              ____________________  ____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 01.09.2022 г. №       – ОД

Перечень сотрудников допущенных к обработке персональных данных

№

п/п
Ф.И.О. Должность

1. Аксенова Наталья Михайловна Заместитель заведующего по УВР

2. Надеждина Наталья Николаевна Педагог-психолог

		2022-09-01T14:46:07+0300
	г. Ставрополь
	Муль Вера Ивановна
	Я являюсь автором этого документа